1

                                                              EDITAL Nº  036/2013-CCP

                                   Retifica o Edital n° 034/2013 – CCP de 11 de novembro de 2013,

de abertura de Teste Seletivo para Cadastro de Reserva de estagiários para o Campus de Cornélio

Procópio da UENP .

A Professora Fátima Aparecida da Cruz Padoan, Diretora do Campus de Cornélio

Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, resolve:

                        Tornar pública a Retificação do Anexo I - Cronograma do Teste Seletivo para Cadastro de

Reserva de estagiários para o Campus de Cornélio Procópio da UENP, nas condições abaixo:

ANEXO I - CRONOGRAMA

DISCRIMINAÇÃO DATA

Inscrições De 13 a 29 de novembro de 2013

Homologação e publicação do local da

Prova Dissertativa

02 de dezembro de 2013

Prova Dissertativa  06 de dezembro de 2013

Entrevista e análise do histórico escolar 16 de dezembro de 2013

Resultado Final  18 de dezembro de 2013

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 20 de novembro de 2013.

                                  Original Assinado
Prof. Ms. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora do Campus